CAP. XXXVI. - De Amphyone Jasii filio, qui genuit Clorim	94
CAP. XXXVII. - De Clori filia Amphyonis et Neley coniuge	95
CAP. XXXVIII. - De Thalaone Jasii filio, qui genuit Euridicem, Fle- geum et Adrastum	95
CAP. XXXIX. - De Euridice Thalaonis et Amphyarai coniuge	95
CAP. XL. - De Flegeo filio Thalaonis	96
CAP. XLI. - De Adrasto rege filio Thalaonis, qui genit Deyphylem et Argiam	96
CAP. XLII. - De Deyphyle Adrasti filia et Tydei coniuge	97
CAP. XLIII. - De Argia Adrasti filia et coniuge Pollicinis	97
CAP. XLIV. - De Agenore III Beli prisci filio, qui genuit VII filios, quorum prima Taygeta, II Polidorus, III Cilix, IIII Phenix, V Europa, VI Cadmus, VII Labdacus	97
CAP. XLV. - De Taygeta, prima Agenoris filia	98
CAP. XLVI. - De Polidoro, II Agenoris filio	97
CAP. XLVII. - De Cilice, III Agenoris filio, qui genuit Lampsacium et Pigmalonem et Pyrodem	99
CAP. XLVIII. - De Lampsacio Cilicis filio	99
CAP. XLIX. - De Pigmalione, primo Cilicis filio et Cypriorum rege, qui genuit Paphum	99
CAP. L. - De Papho Pigmalonis filio, qui genuit Cynaram	100
CAP. LI. - De Cynara filio (Paphi), qui genuit Myrram et ex Myrra Adonem	101
CAP. LII. - De Myrra filia Cynare et matre Adonis	101
CAP. LIII. - De Adone filio et nepote Cynare	102
CAP. LIV. - De Pyrode Cilicis filio	103
CAP. LV. - De Phenice, IIII Agenoris filio, qui genuit Phylistenem et Belum	104
CAP. LVI. - De Phylistene filio Phenicis, qui genuit Syceum	104
CAP. LVII. - De Syceo Phylistenis filio et Dydonis viro	105
CAP. LVIII. - De Belo Phenicis filio, qui genuit Pigmalionem et Dydo- nem et Annam	105
CAP. LIX. - De Pigmalione filio Beli	105
CAP. LX. - De Dydone filia Beli et coniuge Sycei	106
CAP. LXI. - De Anna Beli regis filia	107
CAP. LXII. - De Europa Agenoris V filia	107
CAP. LXIII. - De Cadmo, Agenoris VI filio, qui genuit Semelem, Aga- vem, Auctonoem et Ynoem	109
CAP. LXIV. - De Semele filia Cadmi	111
CAP. LXV. - De Agave filia Cadmi	111
CAP. LXVI. - De Auctonoe filia Cadmi	112
CAP. LXVII. - De Ynone Cadmi filia	112
CAP. LXVIII. - De Labdacio, VII Agenoris filio, qui genuit Layum.	112
CAP. LXIX. - De Layo rege Thebarum Labdacii filio, qui genuit Edippum	113

CAP. LXX. - De Edippo filio Lay, qui genuit Antigonam et Ysmenam et Ethyoclem et Pollinicem	113
CAP. LXXI. - De Anthigona Edyppi filia	114
CAP. LXXII. - De Ysmene filia Edippi	115
CAP. LXXIII. - De Ethyocle Edippi filio et Yocaste	115
CAP. LXXIV. De Pollinice filio Edippi, qui genuit Thessandrum	115
CAP. LXXV. - De Tessandro Pollinicis filio	116
CAP. LXXVI. - De Scitha XIII filio primi Jovis	116

LIBER TERTIUS

In arbore autem signata desuper, ponitur in radice Celius Etheris et Diei filius et in eius ramis et frondibus pars sue posteritatis ostenditur. Fuerunt enim Celio filii (XII). Quorum prima fuit Opis, II Thetis magna, III Ceres prima, IIII Vulcanus primus, V Mer- curius tertius, VI Venus magna, VII Venus secunda, VIII Toxius, VIII Tytanus, X Juppiter secundus, XI Occeanus, XII Saturnus. Ex istis XII reservantur quattuor, de quibus nulla in presenti libro III mentio fiet, scilicet Tytanus, de quo scribetur in quarto, et Juppiter secundus de quo et eius prole scribetur in quinto et sesto, et Occeanus de quo scribetur in septimo, et Saturnus de quo et eius posteritate fiet mentio in octavo et reliquis huius operis libris	117
--	-----

Prohemium	117
CAP. I. - De Celo Etheris et Diei filio, qui genuit (XII) filios, dato quod in presenti III libello de VIII tantum tractetur, ut puta de Opi, de Thetide magna, de Cerere prima, de Vulcano primo, de Mer- curio tertio, de Venere magna et de Venere secunda et de Toxio	119
CAP. II. - De Opi prima Celi filia et Saturni coniuge	120
CAP. III. - De Theti magna, Celi II filia et Occeani coniuge	122
CAP. IV. - De Cerere prima, Celi III filia, que peperit Acherontem .	123
CAP. V. - De Acheronte infernali fluvio Cereris filio, qui genuit VI filios scilicet Alecto, Thesiphonem, Megeram, Victoriam, Aschala- phum et Stigem	124
CAP. VI. - De Furyis filiabus Acherontis in generali	127
CAP. VII. - De Alecto Acherontis prima filia	129
CAP. VIII. - De Thesiphone furia Acherontis secunda filia	129
CAP. IX. - De Megera furia III Acherontis filia	130
CAP. X. - De Victoria IIII Acherontis filia	131
CAP. XI. - De Honore Victorie filio	132
CAP. XII. - De Maistate Honoris filia	133

CAP. XIII. - De Ascalapho V acherontis filio	133
CAP. XIV. - De Stige Acherontis VI filia	134
CAP. XV. - De Cocito infernali fluvio Stigis filio, qui genuit Flegetontem	136
CAP. XVI. - De Flegetonte fluvio infernali, qui genuit Lethem	136
CAP. XVII. - De Lethe fluvio infernali Flegetontis filio	136
CAP. XVIII. - De Vulcano primo, Celi filio IIII, qui genuit Apollinem	137
CAP. XIX. - De Apolline, primi Vulcani filio	137
CAP. XX. - De Mercurio V Celi filio	137
CAP. XXI. - De Hermofrodito Mercurii et Veneris filio	140
CAP. XXII. - De Venere magna VI Celi filia	142
CAP. XXIII. - De secunda Venere Celi VII filia et matre Cupidinis .	148
CAP. XXIV. - De Cupidine Veneris filio	152
CAP. XXV. - De Toxio VIII Celi filio	152

LIBER QUARTUS

In arbore autem signata desuper ponitur in radice Celius, eo quod nondum filii eius descripti sunt, sed in ea tam in ramis quam in frondibus omnis Tytanis progenies demonstratur	153
Prohemium	153
CAP. I. - De Tytano Celi filio VIII, qui genuit filios multos, ex quibus hic IIIII nominantur. Quorum primus Yperion, II Briareus, III Ceus, IIII Thyphon vel Thypheus, V Encheladus, VI Egeon, VII Aurora, VIII Japethus, VIIIII Astreus, X Alous, XI Pallenes, XII Runcus, XIII Purpureus, XIIIII Lycaon. Genuit preterea Gigantes, quorum nomina non habemus	154
CAP. II. - De Yperione primo Tytanis filio, qui genuit Solem et Lunam	157
CAP. III. - De Sole Yperionis filio, qui genuit Horas, quas loco unius filie pono, et sic prima genuit Eonas, quas eque loco filie unius scribo et sic secunda, III Phetusam, IIII Salempetii, V Dyrzem, VI Miletum, [VII Pasiphem], (VIII) Oetam, (VIII) Circem, (X) Anginam	157
CAP. IV. - De Horis filiabus Solis et Cronis	162
CAP. V. - De Eonis filiabus Solis	162
CAP. VI. - De Phaetusa et Salempetii III et IIII filiabus Solis	163
CAP. VII. - De Dyrce solis V filia et Lyci regis coniuge	165
CAP. VIII. - De Mileto Solis VI filio, qui genuit Caunum et Biblidem	166
CAP. IX. - De Cauno et Biblide (filiis) Miletii	166
CAP. X. - De Pasyphe VII Solis filia et Mynois coniuge	167
CAP. XI. - De Oeta Colcorum rege Solis figlio VIII, qui genuit Medeam et Absyrtium et Calciopem	169

CAP. XIII. - De Medea Oete regis filia et Jasonis coniuge	169
CAP. XIV. - De Absyrtio et Calciope filiis Oete	171
CAP. XV. - De Cyrce Solis filia	171
CAP. XVI. - De Angitia Solis filia	173
CAP. XVII. - De Luna Yperionis filia	174
CAP. XVIII. - De Rore filio Lune	177
CAP. XIX. - De Ceo Tytanis III filio, qui genuit Latonam et Asterien	178
CAP. XX. - De Latona (Cei) filia, que peperit Apollinem et (Dianam)	179
CAP. XXI. - De Asterie filia (Cei) et matre Herculis	181
CAP. XXII. - De Typhone seu Typheo IIII Tytanis filio, qui genuit Aeos et Chymeram	182
CAP. XXIII. - De Aeo Typhonis filio	184
CAP. XXIV. - De Chymera Thyphonis filia	184
CAP. XXV. - De Enchelado Tytanis V filio	185
CAP. XXVI. - De Egeone Tytanis VI filio	186
CAP. XXVII. - De Aurora VII Tytanis filia	186
CAP. XXVIII. - De Japeto Tytanis VIII filio, qui genuit Hesperum et Athlantem et Epymetheum et Prometheum	187
CAP. XXIX. - De Hespero Japeti filio, qui genuit tres Hesperidas . .	187
CAP. XXX. - De Egle Heretusa et Hesperetusa filiabus Hesperi . .	188
CAP. XXXI. - De Athlante VIII Tytanis filio, qui genuit Hyam et VII Hyades, quarum hec sunt nomina: Eudora, Ambroxia, Pydile, Coroni, Phyto, Polixo et Thyenes, et genuit insuper Plyades, qua- rum hec sunt nomina: Electra, Maya, Steropes, Celeno, Taygeta, Alcyone, Meropes, et genuit Calipsonem nynham	189
CAP. XXXII. - De Hyade Athlantis filio	190
CAP. XXXIII. - De Hyadibus VII filiabus Anthlantis	191
CAP. XXXIV. - De Eletra filia Athlantis et matre Dardani	192
CAP. XXXV. - De Maya Athlantis filia et matre Mercurii	193
CAP. XXXVI. - De Sterope Athlantis filia	194
CAP. XXXVII. - De Cyleno Athlantis filia	194
CAP. XXXVIII. - De Thaygeta Athlantis filia	194
CAP. XXXIX. - De Alcione filia Athlantis	194
CAP. XL. - De Merope filia Athlantis	195
CAP. XLI. - De Calipsone Athlantis filia	195
CAP. XLII. - De Epymetheo Japeti filio, qui genuit Pyram	195
CAP. XLIII. - De Pyrra Epymethei filia et Deucalionis coniuge . .	196
CAP. XLIV. - De Prometheo Japeti filio, qui fecit Pandoram et genuit Ysydem et Deucalione	196
CAP. XLV. - De Pandore homine a Prometheo facto	202
CAP. XLVI. - De Yside Promethei filia	203
CAP. XLVII. - De Deucalione filio Promethei, qui genuit Ellanum et Psythacum et Dyonisium et Phe(ntratem)	204

CAP. XLVIII. - De Ellano Deucalionis filio	205
CAP. XLIX. - De Psytaco Deucalionis filio	206
CAP. L. - De Dyonisio Deucalionis filio	206
CAP. LI. - De Fentrate Deucalionis filio	206
CAP. LII. - De Astreo Tytanis filio VIII, qui genuit Astream et Ventos	207
CAP. LIII. - De Astrea filia Astrei	207
CAP. LIV. - De Ventis filiis Astrei in generali	208
CAP. LV. - De Subsolano vento et Vulturno et Euro et collateralibus suis, filiis Astrei	212
CAP. LVI. - De Notho vento et Euroastro atque Austroaffro collateralibus eius, filiis Astrei	212
CAP. LVII. - De Septentrione vento et Circio collaterali eius, filiis Astrei	213
CAP. LVIII. - De Aquilone seu Borea vento, Astrei filio et collaterali Septentrionis	213
CAP. LIX. - De Zetho et Calay filiis Boree	215
CAP. LX. - De Arpalice Boree filia et Phynei coniuge	217
CAP. LXI. - De Zephyro vento et Affrico et Choro collateralibus, filiis Astrei	217
CAP. LXII. - De Aloo Tytanis X filio	218
CAP. LXIII. - De Pallene XI Tytanis filio, qui genuit Minervam . .	219
CAP. LXIV. - De Minerva Pallenis filia	219
CAP. LXV. - De Runco et Purpureo XII et XIII filiis Tytanis . .	219
CAP. LXVI. - De Lycaone XIII Tytanis filio, qui genuit Calystonem	220
CAP. LXVII. - De Calystone filia Lycaonis et matre Arcadis . .	222
CAP. LXVIII. - De Gigantibus ex sanguine Tytanorum procreatis et Terra	222